¹⁾ Lücke im Or. infolge Rasur, in der anscheinend stand: „prepositum et“.

Auf dem Umschlag rechts Schreibervermerk F. R. Auf der Rückseite gleichzeitig: „D. de Minda“ und „prepositus de Lippa“ aus dem 15. Jahrh. „Conquest“.

Or. Augustiner — Lippstadt Nr. 1. Die Bulle ist mit den zwischenstehenden Pergamentstücken gewaltsam ausgerissen.

1888 a (N.).

Der Edle Jonathan von Dolberg überträgt vor dem Freigrafen Hermann gen. Vriman von Büren der Kirche in Scheda einen Hof in Wermingen, den Bruno de Caminata von ihm zu Lehen trug.
1283 (1284) Januar 15.

Ego Jonathas nobilis de Doleberge universis ad quos praesentia pervenerint in vero salutari salutem et cognoscere veritatem. Quoniam ea quae flunt in tempore ne simul cum tempore in oblivionis labantur interitum, solent scripturarum testimonio perhennari, notum esse volumus tam praesentibus quam futuris, quod ego receptis duodecim marcis ab ecclesia Schedensi ius proprietatis curtis in Wermingen cum omnibus suis attinentiis mihi resignatum a Brunone dicto de Camenata et uxore sua legitima dicta Landrach, qui hoc a me in feodo tenuerunt cum consensu heredum suorum contuli et collato¹⁾) renuntiavi coram Herimanno dicto Vriman de Buren, comite libertatis ipso sedente in loco et sede sue iurisdictriae potestatis, que vulgo dicitur vriedinch pleno et libero consensu coherendum meorum accidente. Et ut praesens donationis pagina rata et inconclusa permaneat, hanc munimine sigilli mei duxi roborandam. Testes autem huius rei sunt: Rutgerus, dapifer comitis de Marcha, Wescelus de Galen, Theodericus et Johannes, frater suus, dicti Vulenspitt, Anthonius de Schedingen, Andreas dictus filius Marscalci, Rutgerus de Althena, Engelbertus de Herborne, Godefridus de Werve, Henricus filius suus, milites, Henricus de Breiloy²⁾, Fredericus, Theodericus et Hermannus fratres dicti de Camenata, Gevehardus de Belemarcke, Godefridus et Theodericus de Lendinchusen³⁾, Platere et filius suus Theodericus et Martinus de Bosenhagene, Winandus de Werminge, Theodericus filius Henrici de Mendene et alii quam plures. Datum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo tertio, in crastino Felicis in Pincis.

¹⁾ Statt collatum. ²⁾ Statt Breilon (?). ³⁾ = Lenderinchusen?

Abschr. des XVI. Jhs. im Msc. VII 6116 Bl. 110.

2052 a (N.).

Dechant und Kapitel der Kirche von Enger treffen Bestimmungen über einen dem Ritter Everhard gen. Vogt überlassenen Hof. Soest 1287 September 29.

Nos decanus et capitulum ecclesie Angarensis omnibus presentes literas visuris seu percepturis notum facimus publice protestantes, quod nos pensiones et redditus, quos nobis Everhardus miles, dictus Advocatus, racione villicationis de curte nostra dicta Werninco et universis ipsius attinenciosis quolibet anno tenetur solvere, eidem Everhardo in contractu venditionis assignavimus et in hiis scriptis

assignamus, ita sane quod idem Everhardus et sui heredes nichil nobis in perpetuum de ipsa curte et eius attinencis solvere tenebuntur, proprietate tamen sepedicte curtis et eius attinencium nobis et ecclesie nostre reservata. Testes huius rei sunt honorabiles viri domini Th. prepositus maioris ecclesie Paderbornensis, Johannes vir nobilis dominus de Bylstene, frater eius, Menricus, Rotbertus et Th[idericus] de Altena, canonici ecclesie Zusatiensis, Godefridus Judicis, Albertus de Palsole, Winandus Wale, Hermannus de Benekinchusen, Johannes de Medebeke et alii quam plures clerici et laici. Facta sunt hec in Zusato Anno Domini M^o.CCLXXX^o septimo, ipso die beati Michahelis.

*Or. Vikarien ad S. Patroclum in Soest Nr. 2. Abschr. des XIV. Jhs. im Msc. VII 6102 Bl. 50v.
Gedr. W. U. B. IV Nr. 1958, vgl. Seibertz U. B. II 648. Am Pgmtstreifen anhängend das
Siegel der Engerschen Kirche. W. S. 110 Nr. 1.*

2106 a (N.).

Der Edle Wilhelm von Ardei überträgt der Kirche in Scheda das Eigentum eines Hofs in Billmerich, mit dem Gottfried von Billmerich belehnt war, sowie einige beim Dorfe Billmerich gelegene Ländereien genannt Witincampe. 1288 (ohne Tag).

In nomine Domini, Amen. Nos Wilhelmus nobilis vir de Ardea ea que per nos acta sunt nostris literis decrevimus declarare. Quapropter noverit praesens aetas et successura posteritas, quod Godefridus de Bilmercke, frater Giseleri, mansum apud curtim Hosthoff in villa Bilemercke situm, quem a nobis in feudo tenuit, ecclesiae Schedensi et fratribus ibidem Deo famulantibus de consensu fratris sui, uxoris et omnium heredum suorum vendidit et in manus nostras feodum resignavit libere et absolute. Nos vero receptis ab ecclesia et fratribus ipsius ecclesie quinque marcis Susatientibus proprietatem praedicti mansus cum consensu heredum nostrorum cum omnibus suis pertinentiis contulimus, preterea specialiter adiectis quibusdam agris iuxta villam Bilmercke iacentibus, dictis Witincampe, quos quondam Lambertus dictus Schadeholt ambo tenuit cum eorum attinentiis, quorum proprietatem sepe dictae ecclesie et fratribus ibidem sponte dedimus perpetuo possidendam. Ut autem haec donatio rata permaneat et sincera, praesens scriptum in testimonium ipsius confectum sigillo nostro decrevimus roborare, rogantes nobilem virum Everhardum, comitem de Marcka, ut sigillum suum¹⁾ . . . et . . . um ampliorum. Testes huius rei sunt: Iwanus prior Schedensis . . . eiusdem ecclesie, Adolphus de Westwick, Albertus de . . . Simon, plebanus de Bilehem²⁾, Gerwinus de . . ., Gunhardus (?) de Bilmercke, Gerhardus de Herne . . . comes libertinorum Richardus et alii quam plures boni testimonii viri . . . Datum anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo octavo, feria quarta post festum . . .

¹⁾ Lücken in der Abschr. sind als solche bezeichnet. ²⁾ = Bilme.

Notariell beglaubigte Abschr. des XVI. Jhs. im Msc. VII, 6116, Bl. 181v.

2172 a (N.).

Graf Ludwig von Arnsberg bestätigt die von seinen Vorfahren dem Kloster Scheda gemachten Schenkungen, nämlich die Fischereigerechtsame bei Scheda, die Weideberechtigung am Hof Wickede und den Verkauf des sogenannten Grevinckfeldes. 1290 August 24.

Nos Ludewicus comes de Arnesbergh et universi haeredes nostri literis praesentibus recognoscimus omnibus publice protestantes, quod donationem et gratiam, quam nostri progenitores ecclesiae et conventui in Scheyda fecerint in antiquis scriptis suis, videlicet licentiam piscandi in piscatura nostra ibidem apud Scheyda et pascuis utendi curiae nostre de Wicke, praeterea venditionem, quam fecerunt in agris, qui dicuntur Grevinckvelt eidem ecclesiae de nostra bene (!) esse dicimus voluntate, quod sigilli nostri munimine roboramus. Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo, in die beati Bartholomei apostoli apud Scheyda, praesentes fuerunt: Ulricus de Heldene, Wigardus de Ense milites, Hynricus et Anthonius, fratres de Ense, Rotgerus de Afflen, gogravius noster, Hinricus notarius noster,

et alii quam plures videlicet Wescelus de Galen, Theodoricus dictus Volenspit, Randolphus dictus Hake, Engelbertus de Hereborne, Everhardus de Menggede, milites, Rutgerus de Ludelschede.

Abschr. des XVI. Jhs. im Msc. VII 6116 Bl. 5.

2180 a (N.).

Der Ritter Dietrich von Schonenbecke bekundet, daß er dem Bruno de Kaminata den Mansus Wermingen im Ksp. Bausenhagen, den dieser bisher zu Lehen trug, zu Eigentumsrecht übertragen habe. Münster 1290 Dezember 29.

Nos Theodericus de Schonenbecke, miles, omnibus praesentes visuris cupimus notum esse, quod proprietatem mansi Wermingen siti in parochia Bosenhagen, quem mansum Bruno de Kaminata a nobis in feodo tenuit, eidem Brunoni propter specialem favorem, quem circa ipsum habuimus et habemus, donavimus pleno iure, dictique mansi proprietatem et plenum ius dominii, sicut ad nos pertinuit, de consensu Hermanni militis, filii nostri, et aliorum heredum nostrorum in ipsum Brunonem cum omni iuris plenitudine liberaliter transferentes, dantes eidem Brunoni liberam facultatem, proprietatem mansi praedicti in aliud vel alias religiosos sive seculares convertendi, si sibi videbitur expedire. In cuius rei testimonium et firmitatem praesens scriptum tam nostro quam dicti Hermanni militis filii nostri sigillis eidem Brunoni dedimus communatum. Datum et actum Mon[asterii] anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo, in vigilia beati Thome apostoli.

Abschr. des XVI. Jhs. im Msc. VII 6116 Bl. 64.

2290 a (N.).

1293 (1294) März 21.

Friedrich Trippe in seinen „geschichtlichen Nachrichten über die Stadt Medebach“ sagt S. 252 „Anno 1293 am Benediktstage (21. März) ließ sich der Propst Gottfried von Küstelberg in Grafschaft die Urkunde aussstellen, nach welcher Kloster Grafschaft den Glindfelder Haupthof mit seinen Unterhöfen und mit allen sonstigen dazugehörigen Gütern (Wäldern) und Einkünften an Kloster Küstelberg abtritt, während letzteres gehalten ist und sich verpflichtet, seinen jedesmaligen Propst sich aus dem Kloster Grafschaft zu wählen. Der damalige Abt hieß Lubbertus, der Prior Florinus und die Küstelberger Priorin Frederinis.“

2420 a (N.).

Der Abt Heinrich von Werden erklärt den Bürgern und Ratsherren von Lübeck, daß ihr Mitbürger Johann genannt Limburg Ministerial und ehelich geboren sei. 1297 Juni 29.

Honorabilibus viris et discretis . . dominis . . consulibus et universis . . burgensibus Lubicensibus Henricus Dei gratia abbas monasterii Werdenensis, Coloniensis dyocesis, ordinis sancti Benedicti salutem et sinceram in Domino caritatem. De vestre honestatis industria gerentes fiduciam ampliorem pro Johanne dicto Limburg vestro burgense, nostro homine fideli, preces nostras vobis porrigitur cum affectu attentius supplicando, quatinus ipsum in vestra civitate in omnibus suis negotiis et agendis vestris promociionibus dignemini prevenire, non permittentes ipsum ab aliquorum insultibus seu conatibus molestari. Eundem nobis, quod existit de thoro legitimo procreatus et quod etiam est ministerialis virorum nobilium dominorum de Marcha et de Lymburg comitum nostri monasterii hominum fidelium et illustrium fidedigno testimonio commendamus. Nec est etiam alicui iure aliquo servitutis obligatus. De premissis omnibus et singulis ad nos respectum certissimum habeatis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum ad preces dicti Johannis amicorum, qui nobis fecerunt fidem de premissis duximus apponendum. Datum anno Domini M°.CC°. nonagesimo septimo. Tercio Kalendas Julii.

An aus der Urkunde geschnittenem durchgeschlungenen Pergamentstreifen Siegelrest, der das Bild eines infulierten Abtes mit Stab erkennen läßt.

Or. Staatsarchiv Lübeck.

2420 b (N.).

*Die Ritter Gerwin von Rinkerode, Pulcian, und die übrigen Burgmänner von Mark bekunden der Stadt Lübeck, daß der Lübecker Bürger Johannes von Limburg Ministerial und wohlgeboren sei.
1297 Juli 30.*

Honorandis viris et prudentibus . . . proconsulibus . . . consulibus . . . ceterisque burgensibus Lubicensibus Gerwinus de Rinkenrode, Pulcianus, milites, ceterique tam milites quam famuli castellani in Marka cum favore intimo honoris et promotionis affectum. Gravi querimonia tam militum quam famulorum consanguineorum Johannis de Lymborg vestri concivis nobis revelante didicimus, quod quidam in vestra civitate sibi maliciose exprobraverint dicentes ipsum non esse de thoro legitimo generatum. Unde vestram discretionem sub publica presentium protestatione scire volumus et ad nos firmum habere respectum, quod idem Johannes tam ex parte patris quam matris bone est nationis et ministerialis ac etiam de thori legitimi generatione processit. Quapropter rogamus attentius, quatenus presentem protestationem in vestra promulgatione, que *bursprake* dicitur, faciatis apertius recitari, ne fama eiusdem Johannis falsis denigretur obiectionibus, sed veritatis virtus eluceat et mendacii erubeant inventores. In evidens premissorum testimonium, quia non omnes sigilla habuimus, duobus tantum contenti videlicet predictorum Gerwini et Pulciani militum presens scriptum fecimus sigillari. Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo, feria tercia post festum beati Jacobi apostoli.

Beide Siegel von den aus der Urkunde geschnittenen und durchgezogenen Pergamentstreifen ab.

Or. Staatsarchiv Lübeck.

2420 c (N.).

*Engelbert gen. Havere, Amtmann des Grafen von der Mark, bezeugt dem Rate der Stadt Lübeck,
daß ihr Mitbürger Johannes von Limburg wohlgeborener Ministerial und rechtmäßiger Ehe
entsprossen sei. 1297 Juli 30.*

Viris sapientibus et honore dignis . . . proconsulibus . . . consulibus ceterisque burgensibus Lubicensibus Engelbertus dictus Havere officiatu viri nobilis domini comitis de Marka promotionis et honoris benivolentiam cum affectu. Dolore non modico et ingenti querimonia milites et famuli consanguinei Johannis de Lymborg vestri concivis nobis conquerendo proposuerunt, quod quidam in vestra civitate veritatis obliti eidem Johanni de suis natalibus contumeliosas obiectiones exprobraverint, dicentes ipsum non esse de thoro legitimo generatum. Cum autem discretionis honestas hoc suadendo precipiat, ut veritatis falsariorum omnibus probitatis filiis et amatoribus revelentur, discretioni vestre insinuamus presentibus protestando et omnibus qui presens scriptum viderint et audierint declarando eundem Johannem tam ex parte patris quam matris bone esse nationis et ministerialis ac etiam de generatione thori legitimi processisse; quocirca vestram prudentiam rogamus attentius, quatenus propter veritatis honorem presentem protestationem omnibus vestris concivibus faciatis apertius recitari, ut in hoc veritatis honoretur dignitas et mendacii subprimatur vilitas et eiusdem Johannis famam maliciosa fictio non corrumpat. In evidentiam maioris testimonii presentem litteram sigillo nostro fecimus sigillari. Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo, feria tercia post festum beati Jacobi apostoli.

*An aus der Urkunde geschnittenem und dann durchgezogenem Pergamentstreifen Siegel ähnlich wie
Westf. Siegel 216, 2. Umschrift: S. Hengelberti Havere . . .*

Or. Staatsarchiv Lübeck.

2423 a (N.).

Der Dechant von Soest-Patroklus und der Ritter Johann von Plettenberg, Marschall von Westfalen, erklären der Stadt Lübeck, daß ihr Blutsverwandter, der Lübecker Bürger Johann von Limburg, ehelich geboren sei. Soest 1297 August 1.

Viris prudentibus et honestis . . . magistris burgensium et . . . consulibus ceteris quoque civibus Lübicensibus Godefridus Dei gratia decanus ecclesie Susaciensis et Johannes miles dictus de Plettenbrach Westfalie marscalcus, quantum possunt, favoris, obsequii et honoris. Quia, sicut percepimus Johannes de Limborch vester concivis quasdam apud vos de natalibus suis contumeliosas obiectiones est passus a quibusdam assentibus, eum non esse de thoro legitimo generatum vobis pro certa veritate duximus intimandum, quod dictus Johannes de Limborch noster consanguineus nobis G(odefrido) decano predicto in tertio gradu consanguinitatis et nobis . . . Westfalie marscaleo in quarto¹⁾ coniunctus ab omnibus suis progenitoribus, proavis et attavis de legitimo est matrimonio generatus et²⁾ hoc in nostra patria est notorium et ubi opus fuerit, legitime poterit comprobari. Quocirca vestram honestatem affectuose rogamus, quatinus prefatum Johannem ab huiusmodi iniuriosis obiectionibus defendentes et hoc vestre universitati publicantes non sinatis eius famam inique taliter denigrari. Ad hec taliter facientes, sicut apud vestros perpetuo promereri debeamus. Nos vero Johannes marscalcus Westfalie,³⁾ quia nostrum sigillum apud nos non habuimus, sigillo avunculi nostri . . . decani predicti in hiis scriptis continemur. Datum apud Sūsatūm, ipso die Petri⁴⁾ apostoli ad vincula, anno Domini M°.CC°. nonagesimo septimo.

¹⁾ B fügt gradu ein. ²⁾ B fügt ein: est ministerialis nobilium comitum . . . de Limborch et . . . de Marka, ipse cum omni sua parentela, quia ministerialium participatio inter comites prefatos adhuc non est separata quod in nostra usw. ³⁾ B fügt predictus ein. ⁴⁾ B fügt beati ein.

3 Or. A. B. C. An A aus der Urkunde geschnittenem und dann durchgezogenem Pergamentstreifen der obere Teil des mandelförmigen Siegels: in gotischer Architekturumrahmung die Bilder des Apostels Petrus und des Märtyrers Patroklus, unten kneidend der Siegler. Umschrift: + S. Godefridi [decani ecclesie] Susaciens.

Bei B das ebenso befestigte gewesene Siegel ausgerissen.

C hat folgende Abweichungen.

2. August.

Johannes de Plettenbrach miles marscalcus Westfalie viris pr . . . quantum potest promotionis, dilectionis et honoris. Quia sicut fama referente didicimus — est passus, sicuti eciam vobis scripsimus in litteris avunculi nostri domini Godefridi decani ecclesie Susaciensis a quibusdam vestris concivibus assentibus ipsum non — generatum vestre prudencie pro certissima veritate significantum duximus per presentes — consanguineus in quarto gradu consanguinitatis nobis coniunctus — et hoc undique in — legitime et honeste comprobari. Quocirca vestram prudenciam pariter et honestatem attencius rogamus — pessimis obiectionibus — universitati vestri opidi — ut eius fama inique taliter denigretur, quia si quis contrarium proponeret, mente minus iusta moveretur. Ad hec taliter faciatis, ut apud vestros, si tempus et locus se offerret, deservire teneamur. Concives vero vestros, qui contra Jo-hannem tam iniuriosas obiectiones proponebant, in tantum corrigatis, quod eidem Johanni emendam condignam contigisse senciamus. Datum anno Domini M°.CC°. nonagesimo septimo; in crastino beati Petri apostoli ad vincula.

An aus der Urkunde geschnittenem Pergamentstreifen Rest v. M. S.

3 Or. Staatsarchiv Lübeck.

2423 b (N.).

Albert, Junker von Hörde, und der Ritter Johann von der Ruhr bekunden der Stadt Lübeck, daß der Lübecker Bürger Johann von Limburg Ministerial des Grafen von Limburg und ehelich geboren sei. 1297 August 2.

Honorabilibus viris magistro civium, iudici, consulibus universisque civibus in Lubeke Albertus domicellus dictus de Hürde necnon Johannes miles dictus de Rura promotionis et obsequii quantum possunt. Universitatis vestre discretioni veraciter duximus significandum, quod Johannes dictus de Lymburg vester concivis verus est ministerialis domini comitis de Lymburg et de thoro legitimo ab honorabilibus utrisque parentibus procreatus. Ut autem hec vera esse sciatis et credatis, vobis hanc patentem litteram mittimus sigillo nostro roboratam. Datum anno Domini M^oCC^o nonagesimo VII^o; in die Stephani pape.

Siegel mit dem aus der Urkunde geschnittenen Riemen abgerissen.

Or. Staatsarchiv Lübeck.

2423 c (N.).

Graf Otto von Tecklenburg bezeugt dem Rate der Stadt Lübeck die eheliche Geburt ihres Mitbürgers, des Johann von Limburg. 1297 August 5.

Honorabilibus et prudentibus viris — advocato . . . consulibus ac universis civibus Lubicensibus Otto comes in Tekeneburch promocionis quantum potest. Innotuit nobis, quod quidam in civitate vestra livoris fomite incitati . . . Johanni de Limborgh, cuius parentela nobis nota est, verba probrosa et contumeliosa opposuerunt, asserentes ipsum non esse de thoro legitimo procreatum. Quapropter honeste vestre discretioni cupimus esse notum presentibus publice protestantes, ipsum . . . Johannem ex parte utriusque parentis esse bone et honeste nacionis ministeriale ac de thoro legitimo processisse. Unde prudenciam vestram exoramus omni studio quo possumus et affectu, quatinus presentem protestationem nostram vestris concivibus et aliis probis et honestis viris faciat apercius promulgari, ut alii ad detrahendum veritati de facili non prorumpant. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini M^oCC^o nonagesimo septimo, feria secunda post festum Petri ad vincula.

An aus der Urkunde geschnittenem und durchgezogenen Pergamentstreifen Rest von W. S. 20, 5.

Von demselben Tage liegt auch eine fast gleichlautende Bescheinigung des Ritters Bernhard von Davenberg vor; sie hat folgende Abweichungen: feria secunda post festum beati Petri.

Lubicensibus Bernhardus de Davenberg miles honoris et amicitie quantum — Limborg consanguineo nostro — notum tenore presentium publice protestando, eundem — Unde vestram prudentiam attentius exoramus, quatinus — aliis probis hominibus faciat —

Geringer Siegelrest an aus der Urkunde geschnittenem und durchgezogenen Pergamentstreifen. Spitze eines dreieckigen Siegels: ilitis de . . .

Or. Staatsarchiv Lübeck.

2440 a (N.).

Der Stadt Lübeck bekundet die Stadt Soest, daß nach dem Zeugnis des Dechanten Gottfried und des Stiftsherrn Hermann Pyl von Soest-Patroklus der Lübecker Bürger Johann von Limburg „wohlgeboren“ sei. 1297.

Viris prudentibus et honestis . . . advocato . . . consulibus et civibus universis Lubicensibus . . . consules et universitas opidi Sūsaciensis cum sincero favore obsequii et honoris in omnibus quantum possunt. Fama referente didicimus, quod quidam vestrorum concivium inproperando obiecisset Johanni dicto (de)¹) Limborch. qui similiter vester est concivis, ipsum esse filium illegitimum sive de thoro minus legitimo generatum. Que fama cum apud nos insonuisset, honorabilis vir dominus Godefridus decanus ecclesie Sūsaciensis, Hermannus Pyl eiusdem ecclesie canonicus et plures alii bone

nacionis viri scilicet milites et famuli dicti Johannis consanguinei et propinqui ad nostram venientes presenciam sermonibus fide dignis affirmaverunt, dictum Johannem esse bone nacionis virum, de thoro legitimo genitum ac ipsorum esse consanguineum et propinquum et petiverunt, ut in testimonium huiusmodi affirmacionis nos vobis nostras literas dirigere curaremus. Nos igitur de legitimitate dicti Johannis non solum per affirmacionem predictam sed per noticiam plurium bone nacionis virorum ad parentelam sepedicti Johannis pertinencium certificati dicimus assertive, dictum Johannem defectum in natalibus non habere et is qui contrarium obiecit mente minus equa movebatur. Unde petimus prudenciam vestram, ut in hac parte fidem nobis adhibentes dictum Johannem pro homine ydoneo et defectum in natalibus non habente teneatis et teneri faciatis et, sicut expedire videtur, obiectorem contrarii secundum ius vestre civitatis taliter corrigatis, quod eius correctio ceteris auferat audaciam presumendi.

¹⁾ Radiert.

Unkenntlicher Siegelrest an aus der Urkunde geschnittenem Pergamentstreifen. Ebenso verschlossen gewesen, wie das Dortmunder entsprechende Zeugnis.

Or. Staatsarchiv Lübeck.

2440 b (N.).

Die Stadt Dortmund erklärt der Stadt Lübeck, daß der Lübecker Bürger Johann von Limburg als ehelicher Sohn des Richard und dessen Frau Sophie geboren sei. 1297.

Viris honorabilibus et discretis dominis . . scabinis . . consulibus ceterisque burgensibus Lubicensibus . . consules . . scabini ceterique burgenses Tremonienses sinceri amoris perseverantiam cum benivo(lencia) et favore. Veniens ad nostram presentiam cognatio et parentela Johannis dicti Limburg concivis vestri nobis exposuit et evidenter ostendit, quod idem Johannes de honestis parentibus videlicet Richardo et Sophia foret ex thoro legitimo procreatus; unde ratione defectus natalium nullum sibi impedimentum prestari convenit, cum de sua legitimatione simus sufficienter certiorati, prout hoc de ipso tenore presentium declaramus, petentes ipsum, ubi opus habuerit, favorabiliter promoveri.

In Briefform gefalten. Auf einem am unteren Rande z. T. abgeschnittenen Pergamentstreifen, der auch zur Versiegelung, ohne durchgezogen zu sein, benutzt ist, die Aufschrift: Honorabilibus viris . . scabinis et . . consulibus Lubicensibus. Geringe Reste v. W. S. 75, 2.

Der Verschluß scheint so hergestellt, daß das Briefchen vollkommen vom Siegel umschlossen war, weil auf beiden Außenseiten des Pergamentes Wachsspuren sichtbar sind.